
 

 

«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Ш У Ö М 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

 

 

от 16 марта 2022 г.                                                                                       № 3/165    

       

 О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района 

«Троицко-Печорский» от 30 декабря 2021 г.  № 12/1520 

«Об утверждении муниципальной программы  

муниципального района «Развитие экономики» 
 

В соответствии с решением Совета муниципального района «Троицко-

Печорский» от 4 марта 2022 года № 17/101 «О внесении изменения в решения 

Совета муниципального района «Троицко-Печорский» 17 декабря 2021 г. № 

14/81 «О бюджете муниципального района «Троицко-Печорский» на 2022 год 

и плановый период 2023 и 2024 годов», администрация муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

«Троицко-Печорский» от 30 декабря 2021 г. № 12/1520 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального района «Развитие экономики» 

изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

  

Глава муниципального района                                               А.Н. Целищев 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации  

МР «Троицко-Печорский»  

от 16 марта 2022 г. № 3/165      

 

Изменения, вносимые в постановление  администрации муниципального 

района «Троицко – Печорский» от 30 декабря 2021 г. № 12/1520 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие экономики» 

1. В паспорте муниципальной программы муниципального района 

«Троицко-Печорский» «Развитие экономики» раздел таблицы «Объемы 

финансирования программы»  изложить в новой редакции: 

Объемы 

финансирования 

муниципальной 

программы 

Общий объем финансирования Программы на 2022 - 

2024 годы составит 3 587 200,00 рублей, в том числе: 

за счет республиканского бюджета Республики Коми 

– 2 400 000,00 рублей: 

2022 год – 2 400 000,00 рублей; 

2023 год – 0 рублей; 

2024 год – 0 рублей; 

за счет средств бюджета МР «Троицко-Печорский» - 

1 187 200   рублей: 

2022 год – 1 187 200,00 рублей; 

2023 год – 0 рублей; 

2024 год – 0 рублей; 

 
2. В паспорте подпрограммы 1 «Малое и среднее предпринимательство» 

муниципальной программы муниципального района «Троицко-Печорский» 

«Развитие экономики» раздел таблицы «Объемы финансирования 

подпрограммы»  изложить в новой редакции:  

 

Объемы 

финансирования  

подпрограммы 

Общий объем финансирования Подпрограммы на 

2022 - 2024 годы, составит 2 238 600,00 рублей в том 

числе: 

за счет республиканского бюджета Республики Коми 

– 1 600 000,00 рублей: 

2022 год – 1600 000,00 рублей; 

2023 год – 0 рублей; 

2024 год – 0 рублей; 

за счет средств бюджета МР «Троицко-Печорский» - 

638 600,00   рублей: 

2022 год – 638 600,00 рублей; 

2023 год – 0 рублей; 

2024 год – 0 рублей. 

 



 

3. В паспорте подпрограммы 2 «Развитие агропромышленного комплекса и 

сельских территорий» муниципальной программы муниципального района 

«Троицко-Печорский» «Развитие экономики» раздел таблицы «Объемы 

финансирования подпрограммы»  изложить в новой редакции: 

 
Объемы 

финансирования  

подпрограммы 

Общий объем финансирования Подпрограммы на 

2022 - 2024 годы, составит 1 048 600,00 рублей в том 

числе: 

за счет республиканского бюджета Республики Коми 

– 800 00,00 рублей: 

2022 год – 800 000,00 рублей; 

2023 год – 0 рублей; 

2024 год – 0 рублей; 

за счет средств бюджета МР «Троицко-Печорский» - 

248 600,00    рублей: 

2022 год – 248 600,00 рублей; 

2023 год – 0 рублей; 

2024 год – 0 рублей. 
 

4.Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка 

расходов средств на реализацию целей муниципальной программы за счет 

бюджета МР «Троицко-Печорский» (с учетом средств межбюджетных 

трансфертов)» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к 

настоящим изменениям. 

5.Таблицу 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка 

расходов местного бюджета на реализацию целей муниципальной программы 

(с учетом средств межбюджетных трансфертов)» изложить в новой редакции 

согласно приложению № 2 к настоящим изменениям.



Приложение № 1 

                                                                                                                                             к изменениям, вносимым в  

постановление администрации  

муниципального района 

 «Троицко – Печорский»  

от 30 декабря 2021 г. №12/1520 

   

Таблица  3 

Ресурсное обеспечение 

и прогнозная (справочная) оценка расходов средств 

на реализацию целей муниципальной программы за счет бюджета 

МР «Троицко-Печорский» (с учетом средств межбюджетных трансфертов) 
 

Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, основного 

мероприятия 

Ответственн

ый 

исполнитель, 

соисполните

ли, 

   Расходы,  рублей 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Муниц

ипальн

ая  

програ

мма  

Развитие экономики Всего  3 587 

200,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

3 587 

200,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Подпр

ограм

ма 1  

Малое и среднее 

предпринимательство  

Всего  2 238  

600,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

2 238  

600,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основн

ое 

меропр

иятие 

1.1.1. 

Финансовая поддержка 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

400 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Мероп

риятие 

1.1.1.1. 

Оказание финансовой 

поддержки субъектам 

малого и среднего 

предпринимательства 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Мероп Субсидирование Отдел 400 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



риятие 

1.1.1.2. 

субъектам  малого и 

среднего 

предпринимательства  

части затрат на уплату 

лизинговых платежей по 

договорам финансовой 

аренды (лизинга) 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

Основн

ое 

меропр

иятие 

1.1.2 

Региональный проект 

«Расширение доступа 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства к 

финансовым ресурсам, в 

том числе к льготному 

финансированию» 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Мероп

риятие 

1.1.2.1. 

- Реализация народных 

проектов в сфере 

предпринимательства, 

прошедших отбор в 

рамках проекта 

«Народный бюджет» 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основн

ое 

меропр

иятие 

Региональный проект 

«Акселерация субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства» 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

1 828  

600,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.1.3 администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

Мероп

риятие 

1.1.3.1 

- Реализация народных 

проектов в сфере 

предпринимательства, 

прошедших отбор в 

рамках проекта 

«Народный бюджет» 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

1 828  

600,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основн

ое 

меропр

иятие 

1.1.4 

Возмещение части 

транспортных расходов по 

доставке продукции 

(работ, услуг) в 

труднодоступные, 

отдаленные населенные 

пункты района 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

10 000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Подпр

ограм

ма 2  

 «Развитие 

агропромышленного 

комплекса и сельских 

территорий» 

Всего 1 048 

 600,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Отдел 

экономическо

го анализа и 

1 048 

 600,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

Основн

ое 

меропр

иятие 

2.1.1. 

Организация 

сельскохозяйственной 

ярмарки 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

20 000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основн

ое 

меропр

иятие 

2.1.2. 

Реализация народных 

проектов в сфере 

агропромышленного 

комплекса, прошедших 

отбор в рамках проекта 

«Народный бюджет» 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

1028 

600,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Подпр

ограм

ма 3 

«Поддержка социально 

ориентированных 

некоммерческих 

организаций» 

Всего 300 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Отдел 

экономическо

300 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

Основн

ое 

меропр

иятие 

3.1.1. 

Поддержка социально 

ориентированных 

некоммерческих 

организаций 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

 300 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основн

ое 

меропр

иятие 

3.1.2. 

Информационно-

консультационная 

поддержка социально 

ориентированных 

некоммерческих 

организаций 

Отдел 

экономическо

го анализа и 

развития 

администраци

и 

муниципальн

ого района 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                          Приложение № 2 

                                                                                                                                             к изменениям, вносимым в  

постановление администрации  

муниципального района 

 «Троицко – Печорский»  

от 30 декабря 2021 г. №12/1520   
 

 

Таблица 4 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов местного бюджета на реализацию целей муниципальной 

программы (с учетом средств межбюджетных трансфертов) 

Ста

тус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, 

ведомственной 

целевой 

программы,  

основного 

мероприятия 

Источник финансирования  

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год 

Мун

ици

паль

ная 

прог

рам

ма 

Развитие 

экономики  

Всего: 3 587 

 200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          

  

Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         



  
- местного бюджета 1 187 

200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
- республиканского бюджета 

РК 

2400 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Под

прог

рам

ма 1  

Малое и среднее 

предпринимательст

во 

Всего: 2 238  

600,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 638 600,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

1 600 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Осн

овно

е 

меро

прия

тие 

1.1.1

. 

Финансовая 

поддержка 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательств

а 

Всего: 400 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          



  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета  400 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

М

меро

прия

тие 

1.1.1

.1. 

Оказание 

финансовой 

поддержки 

субъектам малого и 

среднего 

предпринимательств

а 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Мер

опри

ятие 

1.1.1

.2. 

Субсидирование 

субъектам малого и 

среднего 

предпринимательств

а  части затрат на 

уплату лизинговых 

Всего: 400 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



платежей по 

договорам 

финансовой аренды 

(лизинга) 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 400 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Осн

овно

е 

меро

прия

тие 

1.1.2 

Региональный 

проект «Расширение 

доступа субъектов 

малого и среднего 

предпринимательств

а к финансовым 

ресурсам, в том 

числе к льготному 

финансированию»: 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Мер

опри

ятие 

1.1.2

.1 

Реализация 

народных проектов в 

сфере 

предпринимательств

а, прошедших отбор 

в рамках проекта 

«Народный бюджет» 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Осн

овно

е 

меро

прия

тие 

1.1.3

. 

Региональный 

проект 

«Акселерация 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательств

а» 

Всего: 1828 60

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 228 600,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  - республиканского бюджета 

РК 

1 600 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Мер

опри

ятие 

1.1.3

.1 

Реализация 

народных проектов в 

сфере 

предпринимательств

а, прошедших отбор 

в рамках проекта 

«Народный бюджет» 

Всего: 1828 60

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 228 600,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

1 600 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Осн

овно

е 

меро

прия

тие 

1.1.4 

Возмещение части 

транспортных 

расходов по доставке 

продукции (работ, 

услуг) в 

труднодоступные, 

отдаленные 

населенные пункты 

района 

Всего: 10 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          



  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 10 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Под

прог

рам

ма 2 

«Развитие 

агропромышленног

о комплекса и 

сельских 

территорий» 

Всего: 1048 

 600,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 248 600,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

800 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Осн

овно

е 

меро

прия

тие 

2.1.1 

Организация 

сельскохозяйственно

й ярмарки 

Всего: 20 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 20 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Осн

овно

е 

меро

прия

тие 

2.1.2

. 

Реализация 

народных проектов в 

сфере 

агропромышленного 

комплекса, 

прошедших отбор в 

рамках проекта 

«Народный бюджет» 

Всего: 1028 

 600,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 228 600,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

800 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Под

прог

«Поддержка 

социально 

ориентированных 

Всего: 300 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



рам

ма 3 

некоммерческих 

организаций» 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 300 000,

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Осн

овно

е 

меро

прия

тие 

3.1.1 

«Поддержка 

социально 

ориентированных 

некоммерческих 

организаций» 

Всего: 300 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 300 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Осн

овно

Информационно-

консультационная 
Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



е 

меро

прия

тие 

3.1.2 

поддержка 

социально 

ориентированных 

некоммерческих 

организаций 

  в том числе:          

  Бюджет муниципального 

образования, из них за счет 

средств 

         

  - местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - республиканского бюджета 

РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


